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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94701401R

2. Data e Regjistrimit 01/11/2019
3. Emri i Subjektit TECNO PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Dushk ZHAM SEKTOR Rruga kryesore Lushnje-
Rrogozhin km-15, godine me numer pasurie 44/6, zk 3916. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, magazinim frigoriferik, perpunim, import-

eksport i te gjitha produkteve bimore dhe shtazore.Import-
eksport i materialeve elektrike, paisjeve dhe mjeteve te 
ndryshme.Transport kombetar dhe nderkombetar, shkolla 
profesionale, kurse te ndryshme formimi dhe kualifikimi, etj.
Irfan Bratko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2019                Deri: 31/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RaffaeleTonon
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IrfanBratko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 334,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët XhulianBratko

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECNO PRO
E-Mail: aditono@gmail.com  
Telefon: 0682024390  
Të Tjera: Depozitim i prokurës se posaçme nr 3534 rep, nr 
1907 kol date 31.10.2019.Ne te cilen Z.Raffaele Tonon te 
kryej veprime ne cdo banke  te nivelit te dyte dhe te kryeje 
cdo veprim per shoqerine,te paraqitet ne QKB dhe te kryejë 
çdo proçedurë te dorezoje dhe te terheq cdo dokument etj.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-395435-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360E4AC1-8AF6-4AB8-BD24-2436433DC698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C4E889-34AD-4732-96AB-AA0942338CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035A5068-C967-4681-A570-C43EA20F3770
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431804-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.12.2019 për autorizimin e z. Raffaele Tonon që të paraqitet pranë Bankës Kombëtare 
Tregtare për të hapur numër llogarie.Depozitimi i  prokurës së përgjithshme Nr. 3534 Rep 
dhe 1907/1 Kol datë 31.10.2019 ku është autorizuar z. Raffaele Tonon për kryerjen e 
veprimeve sipas tagrave të përcaktuara ne prokurë.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i prokurës se posaçme nr 3534 
rep, nr 1907 kol date 31.10.2019.Ne te cilen Z.Raffaele Tonon te kryej veprime ne cdo 
banke  te nivelit te dyte dhe te kryeje cdo veprim per shoqerine,te paraqitet ne QKB 
dhe te kryejë çdo proçedurë te dorezoje dhe te terheq cdo dokument etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328172AC-A6F2-4E02-9D71-A624840E3553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AA9F3F-49CC-443C-B06E-AC0E511FCF39

